ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÃMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

Edifício Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros

Praça Pref. Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 122, Centro
Jardim do Seridó/RN – CEP.: 59.343-000 | CNPJ.: 10.871.937/0001-96

Contato: (84) 3472-2388 | e-Mail: câmara_js@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA

DISPENSA ELETRÔNICA - 010/2024

Processo Administrativo nº 717.001/2024

OBJETO: Registro de preço destinado a confecção de comendas e títulos em acrílico, além de

confecção de quadro (tipo sanduiche), personalizados, para a sessão solene que será realizada

pelo poder legislativo municipal ao final do exercício de 2024.

O presidente da Câmara Municipal de Jardim do Seridó, no uso de suas atribuições, torna

público aos interessados que o processo acima informado foi FRACASSADO, em virtude da

não apresentação da documentação de habilitação do único participante do processo eletrônico,

realizado no dia 18 de setembro.

Jardim do Seridó/RN, em 18 de setembro de 2024.

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros

Vereador - Presidente

mailto:câmara_js@hotmail.com